Caampron

Power & force MNNoCTPMPOBaHHbIN KaTanor 3anacHbIxX YacTeit Mogenb: HP5210
Ne ApTUKYA ltem HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYA [tem HaumeHoBaHue K-Bo
1 208004068 | Tong needle Mrna onsa 4mctku 1 21 C8115 Filter DUnbTP TOHKOM OUNCTKM 1
CTpyHHOU Tpy6KM
2 High pressure | LWnaHr 1 22 208066035 Big wheel Konnak Koneca 2
208005222 | hose BbICOKOHAMNOPHbIiA decorative pices
3 High pressure | LWnaHr 6apabaHa 0,7 1 23 208017017 Wheel hub BTynKa Koneca 2
208026010
hose 0,7 m M
4 208066325 Clamp CKkoba wryuepa 1 24 208066016 Wheel Koneco 2
5 208066324 | Corner fitting LWTyuep 6apabaHa 1 25 208004697 Power cord Kabenb BKNOYEHUA 1
yrnosom
6 208059095 O-ring 8x1,8 YnnotHuTenbHoe 2 26 208010025 Junction box 3a4HAA KpbIWKA KOHAEHcaTopa 1
Konbuo 8x1,8 bottom
7 Straight LWTyuep 6apabaHa 1 27 208010132 Switch BbIkntouaTens asuratens 1
208066323 o
connector npsamoit
8 208066327 O-Ring YnnotHuTenbHoe 1 28 208011039 Capacitance KoHpgeHcaTtop 40 mKo 1
KONbLLO accessories 40mf
9 208066520 Hang hook MpaBblit KPOHLITENH 1 29 208066515 Junction box MepepHsa KpbiwkKa 1
right KpenneHus 6apabaHa cover KOHAEeHcaTopa
10 Hose reel BapabaH wnaHra, ase 2 30 208004069 Gun handle Muctonet 1
208066517
NONOBUHbI components
11 Hang hook JleBblii KPOHWTENH 1 31 208004070 Gun components CrpyiiHas TpybKa 1
208066519
left b6apabaHa
12 Handle PykosiTka 6apabaHa 1 32 208066521 Protective glass 3alUUTHBIN CTaKaH 1
208066507

TMVby

M ONLINE STORE

https://tm.by
WHTepHeT-marasvH




(aamMpPION

Power & force MNNoCcTPMPOBaHHbIN KaTasor 3anacHblx YacTei Mogenb: HP5210
13 208066309 Heating PyyKa pyKoATKK 1 33 208066511 Decorative pad Haknaaka kopnyca 1
handle cover
14 208066321 Detergent Mpobka 6aka ans 1 34 208066525 Decorative pad Haknagka Bbikntoyatens 1
tank cap LIaMNyHA
15 Detergent Bak ans wamnyHs 1 35 208066526 Hang hook right MpaBblit KPOHLWITENH 1
208066522 g A y g & P P
tank
16 208066502 Back cover Kopnyc 3agHasa yactb 1 36 208066501 Front cover MNepepgHana yacTb Kopnyca 1
17 Handle TpaHCcNopTUPOBOYHAA 1 37 208066504 Hang hook left JleBblit KPOHLWTENH 1
208066509
pyKosATKa
18 208066510 Arm pad Haknagka pykoaTku 1 38 208004053 Transparent hose LLinaHr 6aKa gna wamnyHs 1
19 Inserted KpoHwWwTenH ans 1 39 208066007 Rotary Switches MoBOpPOTHAA pyyKa 1
208012018 under the nucronerta BbIKAIOYaTENA
gun
20 Water inlet MNaTpybok gna 1 40 208052011 Pump accessories Hacoc 1
208004690 connector NOAKNIOYEHUA WNAHTa
nogauv soapl

T |V| b v https://tm.by

— N LINE STORE MHTepHeT-MaFa3I/IH




(aampPIoN

Power & force MNNoCTpUpOBaHHBbI KaTasor 3anacHbiX YyacTeit Mogenb: HP5210
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN Item HanmeHoBaHWe
1 208011104 Motor accessories | dnekTpogguratens 1 33 208038010 Valve cap 3arnylka KnanaHa 3

T |V| b v https:/tm.by

M ONLINE STORE

MHTepHeT-MaFa3I/IH




(rHamMPION
Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTaslor 3anacHbIX YacTen Mogenb: HP5210
] Outlet valve compl. BbINycKHOW KnanaH
Sloping cam plate . .
2 9° Kocas waiiba 9 34 | HP5210-34 (ncl. KoMRneKT
208006014 No.35,36,37,38,39,4
0)
Bearing YNNOTHUTEIbHOE KONbLO
3 | 208004015 . MloawunnHmk 35 | 208038009 O-ring 13,5x1,8 H
accessories yYMOpHbIii 51107A 13,5x1,8
51107A
4 217008039 Bolt Bost M8x20 36 | 208038007 Valve Kopnyc knanaHa
Siphon LTyuep wnaHra
5 HP5210-5 37
components ANA LaMNYHA, 208038034 Spring Mpy»KnHa KnanaHa
(Incl.Ne 6,7,8,9,10) KOMMAEKT
6 208001025 Siphon LTyuep wnaHra ana 38 | 208038006 Valve core MopueHb KnanaHa
WwamnyHa
YnnotHuTenbHOE
7 . 39 208038005 Valve seat Cepnio NopLlwHA KnanaHa
208001024 O-ring 4x1,5 KonbLo 4x1,5
8 208001023 Boll LWapunk D5 mm 40 | 208001032 O-ring 9.5x1,8 YnnoTHUTENIbHOE KONbLO
9,5x1,8
9 208001022 Spring MpyknHa 11 2017008004 Bolt Bont M6x65
Inlet valve BnyckHoi KnanaH
10 YnnotHWUTEeNbHOE 42 | HP5210-22 \
208001040 O-ring KOAbL,O compl. (Incl.Ne KOMRAeKT
36,37,38,43,44)
YnnotHWUTEeNbHOE . YNNoTHUTENbHOE KOAbLO
11 6.5x1.8 43 | 208038013 O-ring 10.6x1,8
208035007 | O-ring 6.5x1,8 KONIbLO 6,5%1, 10,6x1,8
YnnotHWUTEeNbHOE
12 44 208038014 Valve seat Cepnnio NopLwHA KnanaHa
208001020 | O-ring8,4x 1,8 KonbLo 8,4x1,8
13 | 208001019 | Valvejasket Kopnyc knanaHa 45 | 108910119 Injector assy VIH>KEKTOP KOMMIEeKT
(Incl.11,12,13)
14 HP5210-14 Piston assy (Incl. MopweHb 46 208001016 O-ring 9x1,8 YnnoTHUTENbHOE KOMbL,O
No.15,16,17) KOMMAEKT 9%1,8 Mm
15 208002027 Clamp Cronop nopwHs a7 208003034 Valve core Kopnyc knanaHa
16 | 208001004 Piston MopeHb 48 | 208002035 O-ring 12x2 mm YnnoTHUTENbHOE KONbLO
12x2
17 208002026 Spring Mpy»KnHa nopHa 49 208002037 Valve MopweHb KnanaHa
18 | 208038018 O-ring 70x2 mm YnnotHuTensHoe 50 | 208002034 Washer LWaiiba
Konbuo 70x2 mm
19 | 208038012 | Pump head Kopniyc Hacoca 51 | 208038035 Spring MpysmHa
CTOPOHA NopLHekn
20 | 208038015 O-ring 19x1,8 YnnoTHWUTEeNbHOE 52 | 208002061 Washer LWaiba
Konbuo 19x1,8
21 208066513 Extension bar for BxogHow naTtpybok 53 208002031 O-ring 5.6x1,8 YNAOTHUTENbHOE KONbLO
water intlet mm 5,6x1,8 mm
2 Pin, one-way MepenyckHoM 54 208002030 O-ring 19x2,65 YnnoTHUTENbHOE KObLO
HP5210-22 valve (INCL KnanaH KOMNAeKT 19x2,65 mm
No.23,24,25,26,27)
23 208002008 Gasket Mpoknagka 55 | 208002154 Connecting nut Kopnyc-ralika knanaHa
" Sori c s6 | nps210-56 Handspike for KnanaH Bbikaovatens
rin efno KnanaHa - :
208038038 pring i pressure switch KnanaHHoro 610Ka
assy (Incl.46-55)
25 208038037 Valve core Kopnyc knanaHa 57 HP5210-45 Pressure switch Bbikntoyatennb
incl. Ne58-63 KnanaHHoro 610ka
26 | 208003030 | O-ring 11x2 Mm YnnoTHUTENbHOS 58 | 204008027 Screw BUHT 2,9%9,5
Konbuo 11x2 mm
27 208059013 O-ring 2,8x1,8 Mm YnnotHuTenbHOE 59 | 208059058 Right cover of MpaBas nonosuHa
Kosbuo 2,8x1,8 mm pressure switch Kopnyca

TIVb

MM ONLINE STOR

v https://tm.by
. WHTepHeT-marasvH




(aamMpPION

Power & force MNNoCcTPMPOBaHHbIN KaTasor 3anacHblx YacTei Mogenb: HP5210
28 208002023 Skeleton Seal MakikeTa BbiCOKOro 3 60 208002134 Pressure switch MuKpoBbIKtouaTens 1
12x20x5x7 nasnenua 12x20x5
29 208035029 Middle set Kopnyc maHeTbl 3 61 | 208002042 Spring MpyskuHa 1
BbICOKOTO fjaBleHnA
30 208035033 O-ring 20x2 MM YnnotHWUTEeNbHOE 3 62 | 208002041 Handspike for Tonkatenb 1
Ko/bLo 20X2 mm pressure switch MUWKPOBbIKAOYaTeNa
Seal CanbHWK NopLUHA 3 Left cover of JleBaa nonosuHa
63 | 208059059 1
31 | 208002015 | 11,5x20,8x51 | 11,5x20,8x5,1 pressure switch kopnyca
MMKPOBbIK/OYaTeNA
32 208038004 Pump head Kopnyc Hacoca 1 64 208010019 Fan KpbinbyaTtka gsuratens 1
CTOPOHA KNanaHoB

T |V| b v https://tm.by

— N LINE STORE MHTepHeT-MaFa3I/IH





